
  
   Championnats départementaux 

 FOIX
 22 novembre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 22/11/2015 à 09:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 22/11/2015 à 09:50 

 Test Pass'port de l'eau - Di 22/11/2015 à 09:55 

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/6) - Di 22/11/2015 à 10:05 
1.
2. DEMAY Justine 2006 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES 1:50.00
3. CHARRIER Inès 2004 FRA CN PAMIERS 1:45.97
4. DOLPHENS Justine 2003 FRA CN PAMIERS 1:46.64
5. DELLERY Petra 2004 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES 1:59.24

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/6) - Di 22/11/2015 à 10:08 
1. SIMARD Amandine 2003 FRA CN PAMIERS 1:42.24
2. CHARRIER Méïssa 2002 FRA CN PAMIERS 1:38.60
3. LACOSTE Isaure 2004 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:32.05
4. PRUNONOSA Elsa 2004 FRA CN PAMIERS 1:32.90
5. MILES Oceane 2002 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES 1:40.00

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/6) - Di 22/11/2015 à 10:10 
1. GAYRAUD Ysange 2004 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:31.47
2. CORBEL Alexie 2003 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:25.72
3. MOREL Lucie 2003 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:23.61
4. DE VREESE Julieth 2003 FRA CN PAMIERS 1:24.01
5. SIAB-REMOLUE Léa 2002 FRA CN PAMIERS 1:30.71

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/6) - Di 22/11/2015 à 10:12 
1. DISSEGNA-CASTAING Laëtitia 2004 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:20.85
2. SENTENAC Julie 2001 FRA CN PAMIERS 1:20.00
3. CRISTINI FILITIKA Claire 2002 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES 1:16.31
4. MIGNOT Carine 2002 FRA CN PAMIERS 1:16.53
5. SANCHEZ NONNON Carlotta 2004 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:20.17

 100 Nage Libre Dames (Séries 5/6) - Di 22/11/2015 à 10:15 
1. COET Maeva 2000 FRA CN PAMIERS 1:11.76
2. MARTINEZ Marie 1999 FRA CN PAMIERS 1:10.84
3. MIAILHE Léa 2001 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:09.04
4. UTZEL Morgane 2001 FRA CN PAMIERS 1:09.81
5. ORTEGA Camille 1998 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES 1:11.22
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 100 Nage Libre Dames (Séries 6/6) - Di 22/11/2015 à 10:16 
1. DEJEAN Mailys 2002 FRA CN PAMIERS 1:08.38
2. BUHAIANU Madalina 1999 FRA CN PAMIERS 1:07.47
3. ANGER Manon 1997 FRA CN PAMIERS 1:02.89
4. BOUVILLE Pauline 2002 FRA CN PAMIERS 1:04.28
5. CAVACECE Coralie 2000 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:07.78

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/5) - Di 22/11/2015 à 10:18 
1.
2. NORRIS Jake 2003 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES 1:30.00
3. BRESEGHELLO Mathias 2004 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:27.93
4. DAUCHY Enzo 2002 FRA CN PAMIERS 1:28.28
5.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/5) - Di 22/11/2015 à 10:21 
1.
2. LOUVET DE MONTELLA Samuel 2003 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:25.96
3. ROBIN Paul 2004 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:21.44
4. DUMONT Marc 2003 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:22.55
5.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/5) - Di 22/11/2015 à 10:23 
1. BONNEL Cyprien 2002 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES 1:20.00
2. SANNINO Etienne 2000 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:15.43
3. LE GUILY Esteban 1999 FRA CN PAMIERS 1:11.95
4. FRANQUIN BELLIO SERWIN Florian 2001 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:13.59
5. BRAZZALOTTO Marius 2003 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES 1:18.15

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/5) - Di 22/11/2015 à 10:25 
1. TOMASI Emeric 2001 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:10.48
2. RABEARIVONY Christopher 2000 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:04.04
3. EVENO Etienne 2000 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:03.52
4. MAILHOL Yohan 2001 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:03.67
5. MARTINET Thibault 1997 FRA NAT ARIEGEOISE DE TARASCON 1:09.51

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 5/5) - Di 22/11/2015 à 10:27 
1. LIEGE Robin 2001 FRA CN PAMIERS 1:03.25
2. BADET Jérôme 1975 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:00.73
3. ELOI Julien 1994 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 58.41
4. DOLPHENS Julien 1997 FRA CN PAMIERS 58.90
5. DUMONT Benoit 1998 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:02.77
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 50 Brasse Dames (Séries 1/3) - Di 22/11/2015 à 10:29 
1.
2. BONTE Lili-Rose 2006 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:16.23
3. ALBARRAN Maïlys 2005 FRA CN PAMIERS 57.97
4. MATHIAS ALVERA Inès 2003 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:15.00
5.

 50 Brasse Dames (Séries 2/3) - Di 22/11/2015 à 10:31 
1.
2. VIANAI Isabelle 1967 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 51.79
3. DELLERY Petra 2004 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES 50.00
4. SIAB-REMOLUE Léa 2002 FRA CN PAMIERS 51.47
5.

 50 Brasse Dames (Séries 3/3) - Di 22/11/2015 à 10:32 
1. SENTENAC Julie 2001 FRA CN PAMIERS 45.00
2. VIANAI Elodie 1992 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 42.91
3. BOUVILLE Pauline 2002 FRA CN PAMIERS 39.25
4. DEJEAN Mailys 2002 FRA CN PAMIERS 42.26
5. CHARRIER Méïssa 2002 FRA CN PAMIERS 45.00

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/3) - Di 22/11/2015 à 10:34 
1.
2. SERRES Kévin 2005 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:05.50
3. MARCHAND Thomas 2002 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES 50.00
4. BONNEL Cyprien 2002 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES 56.00
5.

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/3) - Di 22/11/2015 à 10:36 
1.
2. ROMEU Jean-Baptiste 2002 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 47.51
3. FRANQUIN BELLIO SERWIN Florian 2001 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 42.30
4. DIAZ Pablo 2001 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES 45.00
5.

 50 Brasse Messieurs (Séries 3/3) - Di 22/11/2015 à 10:37 
1. LE GUILY Esteban 1999 FRA CN PAMIERS 40.00
2. TAILLEFER Romain 1997 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 35.85
3. LIEGE Robin 2001 FRA CN PAMIERS 35.53
4. TARDIF Guillaume 1992 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES 35.72
5. RUFFAT Baptiste 2002 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 39.40
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 200 4 Nages Dames (Séries 1/6) - Di 22/11/2015 à 10:39 
1.
2. MATHIAS ALVERA Daphne 2006 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 4:30.00
3. WOLFRUM-PRIM Maelle 2006 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 4:10.00
4. ROBIN Lucie 2007 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 4:20.00
5.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/6) - Di 22/11/2015 à 10:44 
1. AUDABRAM Maelys 2007 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 4:10.00
2. LOZE Anna 2004 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 4:00.00
3. BONTE Lili-Rose 2006 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 4:00.00
4. GAYRAUD Ysange 2004 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 4:00.00
5. M'SIRDI Noa 2007 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 4:01.00

 200 4 Nages Dames (Séries 3/6) - Di 22/11/2015 à 10:49 
1. CHARRIER Inès 2004 FRA CN PAMIERS 4:00.00
2. LACOSTE Isaure 2004 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 3:59.69
3. MOREL Lucie 2003 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 3:49.90
4. DISSEGNA-CASTAING Anaïs 2005 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 3:55.00
5. ALBARRAN Maïlys 2005 FRA CN PAMIERS 4:00.00

 200 4 Nages Dames (Séries 4/6) - Di 22/11/2015 à 10:53 
1. DE VREESE Julieth 2003 FRA CN PAMIERS 3:45.83
2. DOLPHENS Justine 2003 FRA CN PAMIERS 3:45.00
3. CORBEL Alexie 2003 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 3:31.67
4. PRUNONOSA Elsa 2004 FRA CN PAMIERS 3:38.09
5. SIMARD Amandine 2003 FRA CN PAMIERS 3:45.00

 200 4 Nages Dames (Séries 5/6) - Di 22/11/2015 à 10:58 
1. SANCHEZ NONNON Carlotta 2004 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 3:30.00
2. DISSEGNA-CASTAING Laëtitia 2004 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 3:28.35
3. ORTEGA Camille 1998 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES 3:00.72
4. COET Maeva 2000 FRA CN PAMIERS 3:07.60
5. TOMASI Eva 2004 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 3:29.00

 200 4 Nages Dames (Séries 6/6) - Di 22/11/2015 à 11:02 
1. CRISTINI FILITIKA Claire 2002 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES 3:00.00
2. CAVACECE Coralie 2000 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 2:53.89
3. BUHAIANU Madalina 1999 FRA CN PAMIERS 2:43.56
4. BOUVILLE Pauline 2002 FRA CN PAMIERS 2:43.95
5. DEJEAN Mailys 2002 FRA CN PAMIERS 2:55.24
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 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/3) - Di 22/11/2015 à 11:06 
1.
2. LECOQUIERRE Yann 2007 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 4:05.00
3. DUMONT Marc 2003 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 3:55.26
4. REY Raphaël 2004 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 4:04.00
5.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/3) - Di 22/11/2015 à 11:11 
1.
2. BRESEGHELLO Mathias 2004 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 3:44.17
3. BRAZZALOTTO Marius 2003 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES 3:36.42
4. ASTIE BISSEUX Olivier 2005 FRA CN PAMIERS 3:42.55
5. CABRERA Gabriel 2005 FRA CN PAMIERS 3:45.00

 200 4 Nages Messieurs (Séries 3/3) - Di 22/11/2015 à 11:15 
1. ROBIN Paul 2004 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 3:35.79
2. RABEARIVONY Christopher 2000 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 2:50.02
3. EVENO Etienne 2000 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 2:38.37
4. LIEGE Robin 2001 FRA CN PAMIERS 2:38.89
5. LOUVET DE MONTELLA Samuel 2003 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 3:32.86

 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 22/11/2015 à 11:20 
1.
2. LOZE Anna 2004 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:50.20
3. MILES Oceane 2002 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES 1:30.00
4. TOMASI Eva 2004 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:30.45
5.

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 22/11/2015 à 11:22 
1.
2. MARTINEZ Marie 1999 FRA CN PAMIERS 1:16.22
3. ANGER Manon 1997 FRA CN PAMIERS 1:08.74
4. UTZEL Morgane 2001 FRA CN PAMIERS 1:14.65
5.

 100 Dos Messieurs (Série) - Di 22/11/2015 à 11:24 
1. DAUCHY Enzo 2002 FRA CN PAMIERS 1:40.48
2. RUFFAT Baptiste 2002 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:29.76
3. MAILHOL Yohan 2001 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:07.26
4. TOMASI Emeric 2001 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:20.67
5. ROMEU Jean-Baptiste 2002 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:33.32
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 50 Papillon Dames (Série) - Di 22/11/2015 à 11:27 
1. DEMAY Justine 2006 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES 1:09.71
2. CAVACECE Coralie 2000 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 35.72
3. BUHAIANU Madalina 1999 FRA CN PAMIERS 32.05
4. MIAILHE Léa 2001 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 35.06
5. MIGNOT Carine 2002 FRA CN PAMIERS 40.28

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 22/11/2015 à 11:29 
1.
2. ASTIE BISSEUX Olivier 2005 FRA CN PAMIERS 50.02
3. BERDEIL Alain 1970 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 34.43
4. TAILLEFER Romain 1997 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 35.16
5. CABRERA Gabriel 2005 FRA CN PAMIERS 52.87

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 22/11/2015 à 11:30 
1. MARTINET Thibault 1997 FRA NAT ARIEGEOISE DE TARASCON 33.00
2. BADET Jérôme 1975 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 31.64
3. DOLPHENS Julien 1997 FRA CN PAMIERS 30.36
4. TARDIF Guillaume 1992 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES 30.64
5. EVENO Etienne 2000 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 32.65

 400 Nage Libre Dames (Série) - Di 22/11/2015 à 11:32 
1.
2.
3. UTZEL Morgane 2001 FRA CN PAMIERS 5:32.11
4.
5.

 400 Nage Libre Messieurs (Série) - Di 22/11/2015 à 11:38 
1.
2. DUMONT Benoit 1998 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 5:31.36
3. MAILHOL Yohan 2001 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 4:42.48
4. ELOI Julien 1994 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 4:48.04
5.

 Test Pass'Compétition - Di 22/11/2015 à 11:44 

 Fin de la réunion - Di 22/11/2015 à 11:54 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 22/11/2015 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 22/11/2015 à 14:25 

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/5) - Di 22/11/2015 à 14:30 
1. MATHIAS ALVERA Daphne 2006 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:06.12
2. ROBIN Lucie 2007 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:00.00
3. AUDABRAM Maelys 2007 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 59.00
4. MATHIAS ALVERA Inès 2003 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:00.00
5. BONTE Lili-Rose 2006 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:03.22

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/5) - Di 22/11/2015 à 14:32 
1. M'SIRDI Noa 2007 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 50.00
2. CHARRIER Méïssa 2002 FRA CN PAMIERS 44.91
3. MILES Oceane 2002 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES 41.41
4. SANNAC Liza 2005 FRA NAT ARIEGEOISE DE TARASCON 43.00
5. ALBARRAN Maïlys 2005 FRA CN PAMIERS 46.59

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/5) - Di 22/11/2015 à 14:33 
1. DISSEGNA-CASTAING Anaïs 2005 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 40.97
2. SENTENAC Julie 2001 FRA CN PAMIERS 40.00
3. PEDOUSSAUT Eva 2004 FRA NAT ARIEGEOISE DE TARASCON 39.00
4. VIANAI Isabelle 1967 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 39.95
5. SIAB-REMOLUE Léa 2002 FRA CN PAMIERS 40.56

 50 Nage Libre Dames (Séries 4/5) - Di 22/11/2015 à 14:35 
1. MIGNOT Carine 2002 FRA CN PAMIERS 35.11
2. UTZEL Morgane 2001 FRA CN PAMIERS 32.48
3. MARTINEZ Marie 1999 FRA CN PAMIERS 32.20
4. ORTEGA Camille 1998 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES 32.39
5. VIANAI Elodie 1992 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 34.52

 50 Nage Libre Dames (Séries 5/5) - Di 22/11/2015 à 14:36 
1. COET Maeva 2000 FRA CN PAMIERS 31.35
2. BUHAIANU Madalina 1999 FRA CN PAMIERS 30.69
3. BOUVILLE Pauline 2002 FRA CN PAMIERS 29.56
4. MIAILHE Léa 2001 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 30.55
5. DEJEAN Mailys 2002 FRA CN PAMIERS 31.06

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/6) - Di 22/11/2015 à 14:37 
1.
2. SERRES Kévin 2005 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 54.56
3. LECOQUIERRE Yann 2007 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 52.00
4. REY Raphaël 2004 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 52.13
5.
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/6) - Di 22/11/2015 à 14:39 
1.
2. DAUCHY Enzo 2002 FRA CN PAMIERS 41.08
3. BONNEL Cyprien 2002 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES 40.00
4. NORRIS Jake 2003 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES 40.00
5. DIAZ Pablo 2001 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES 43.30

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/6) - Di 22/11/2015 à 14:41 
1. MARCHAND Thomas 2002 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES 40.00
2. CABRERA Gabriel 2005 FRA CN PAMIERS 38.29
3. TEYCHENNE Baptiste 2002 FRA NAT ARIEGEOISE DE TARASCON 33.52
4. ROMEU Jean-Baptiste 2002 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 34.94
5. ASTIE BISSEUX Olivier 2005 FRA CN PAMIERS 38.73

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/6) - Di 22/11/2015 à 14:42 
1. SANNINO Etienne 2000 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 33.24
2. TOMASI Emeric 2001 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 31.55
3. LE GUILY Esteban 1999 FRA CN PAMIERS 30.77
4. RUFFAT Baptiste 2002 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 31.41
5. FRANQUIN BELLIO SERWIN Florian 2001 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 31.73

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 5/6) - Di 22/11/2015 à 14:43 
1. MARTINET Thibault 1997 FRA NAT ARIEGEOISE DE TARASCON 29.96
2. TAILLEFER Romain 1997 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 29.06
3. MERCIER Mathieu 1979 FRA NAT ARIEGEOISE DE TARASCON 28.50
4. RABEARIVONY Christopher 2000 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 28.91
5. EVENO Etienne 2000 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 29.30

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 6/6) - Di 22/11/2015 à 14:45 
1. LIEGE Robin 2001 FRA CN PAMIERS 28.14
2. DUMONT Benoit 1998 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 27.68
3. DOLPHENS Julien 1997 FRA CN PAMIERS 26.28
4. ELOI Julien 1994 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 26.32
5. TARDIF Guillaume 1992 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES 28.09

 200 Dos Dames (Série) - Di 22/11/2015 à 14:46 
1.
2.
3. ANGER Manon 1997 FRA CN PAMIERS 2:25.09
4. CAVACECE Coralie 2000 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 2:50.20
5.
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 200 Dos Messieurs (Série) - Di 22/11/2015 à 14:49 
1.
2.
3. MAILHOL Yohan 2001 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 2:25.85
4.
5.

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 22/11/2015 à 14:53 
1.
2. LACOSTE Isaure 2004 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:49.23
3. TOMASI Eva 2004 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:43.96
4. DISSEGNA-CASTAING Laëtitia 2004 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:44.31
5.

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 22/11/2015 à 14:55 
1.
2. CRISTINI FILITIKA Claire 2002 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES 1:40.05
3. BUHAIANU Madalina 1999 FRA CN PAMIERS 1:10.31
4. MIGNOT Carine 2002 FRA CN PAMIERS 1:31.45
5. SANCHEZ NONNON Carlotta 2004 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:40.80

 100 Papillon Messieurs (Série) - Di 22/11/2015 à 14:58 
1.
2. ROBIN Paul 2004 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:50.30
3. BRAZZALOTTO Marius 2003 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES 1:42.10
4. LOUVET DE MONTELLA Samuel 2003 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:45.00
5.

 100 Brasse Dames (Séries 1/4) - Di 22/11/2015 à 15:00 
1.
2. SIMARD Amandine 2003 FRA CN PAMIERS 2:10.36
3. LOZE Anna 2004 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 2:03.24
4. DOLPHENS Justine 2003 FRA CN PAMIERS 2:08.59
5.

 100 Brasse Dames (Séries 2/4) - Di 22/11/2015 à 15:03 
1.
2. PRUNONOSA Elsa 2004 FRA CN PAMIERS 1:57.53
3. CHARRIER Méïssa 2002 FRA CN PAMIERS 1:54.68
4. SIAB-REMOLUE Léa 2002 FRA CN PAMIERS 1:57.30
5.
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 100 Brasse Dames (Séries 3/4) - Di 22/11/2015 à 15:06 
1. VIANAI Isabelle 1967 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:53.19
2. CHARRIER Inès 2004 FRA CN PAMIERS 1:50.02
3. DE VREESE Julieth 2003 FRA CN PAMIERS 1:45.31
4. MILES Oceane 2002 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES 1:49.79
5. CORBEL Alexie 2003 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:51.11

 100 Brasse Dames (Séries 4/4) - Di 22/11/2015 à 15:08 
1. GAYRAUD Ysange 2004 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:44.42
2. VIANAI Elodie 1992 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:37.00
3. BOUVILLE Pauline 2002 FRA CN PAMIERS 1:25.70
4. DEJEAN Mailys 2002 FRA CN PAMIERS 1:28.10
5. MOREL Lucie 2003 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:41.75

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 22/11/2015 à 15:11 
1. REY Raphaël 2004 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 2:14.02
2. DUMONT Marc 2003 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:46.18
3. FRANQUIN BELLIO SERWIN Florian 2001 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:35.05
4. ROMEU Jean-Baptiste 2002 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:42.12
5. BRESEGHELLO Mathias 2004 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:50.38

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 22/11/2015 à 15:14 
1. RUFFAT Baptiste 2002 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:34.28
2. TAILLEFER Romain 1997 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:22.65
3. LIEGE Robin 2001 FRA CN PAMIERS 1:17.68
4. LE GUILY Esteban 1999 FRA CN PAMIERS 1:20.00
5. MARCHAND Thomas 2002 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES 1:30.00

 50 Dos Dames (Séries 1/4) - Di 22/11/2015 à 15:16 
1.
2. MATHIAS ALVERA Daphne 2006 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:06.90
3. ROBIN Lucie 2007 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:05.00
4. WOLFRUM-PRIM Maelle 2006 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:05.02
5.

 50 Dos Dames (Séries 2/4) - Di 22/11/2015 à 15:18 
1.
2. MATHIAS ALVERA Inès 2003 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:05.00
3. DEMAY Justine 2006 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES 1:03.56
4. AUDABRAM Maelys 2007 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:04.00
5.
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 50 Dos Dames (Séries 3/4) - Di 22/11/2015 à 15:20 
1. M'SIRDI Noa 2007 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:00.00
2. PEDOUSSAUT Eva 2004 FRA NAT ARIEGEOISE DE TARASCON 56.00
3. DISSEGNA-CASTAING Anaïs 2005 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 49.30
4. DELLERY Petra 2004 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES 50.00
5. SANNAC Liza 2005 FRA NAT ARIEGEOISE DE TARASCON 56.00

 50 Dos Dames (Séries 4/4) - Di 22/11/2015 à 15:22 
1. CRISTINI FILITIKA Claire 2002 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES 47.25
2. MIAILHE Léa 2001 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 35.52
3. UTZEL Morgane 2001 FRA CN PAMIERS 35.28
4. MARTINEZ Marie 1999 FRA CN PAMIERS 35.29
5. CAVACECE Coralie 2000 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 35.60

 50 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 22/11/2015 à 15:23 
1.
2. LECOQUIERRE Yann 2007 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:00.00
3. BONNEL Cyprien 2002 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES 50.00
4. DIAZ Pablo 2001 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES 50.00
5. SERRES Kévin 2005 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 1:03.49

 50 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 22/11/2015 à 15:25 
1. MARCHAND Thomas 2002 FRA A.S.C.ST JEAN-DE-VERGES 45.00
2. SANNINO Etienne 2000 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 40.50
3. MAILHOL Yohan 2001 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 31.90
4. RABEARIVONY Christopher 2000 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 36.91
5. DAUCHY Enzo 2002 FRA CN PAMIERS 45.00

 200 Nage Libre Dames (Série) - Di 22/11/2015 à 15:26 
1.
2.
3. MIAILHE Léa 2001 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 2:28.85
4. COET Maeva 2000 FRA CN PAMIERS 2:40.84
5.

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 22/11/2015 à 15:30 
1.
2. TOMASI Emeric 2001 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 2:36.64
3. DOLPHENS Julien 1997 FRA CN PAMIERS 2:25.30
4. RABEARIVONY Christopher 2000 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 2:27.46
5.
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 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 22/11/2015 à 15:33 
1.
2. EVENO Etienne 2000 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 2:21.58
3. ELOI Julien 1994 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 2:11.16
4. MAILHOL Yohan 2001 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 2:14.12
5. DUMONT Benoit 1998 FRA SAVERDUN PYRÉNÉES NATATION 2:22.81

 Fin de la réunion - Di 22/11/2015 à 15:36 
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